



עמוד הבית : אירועי סבולת : מאמרים : סיקורי אירוע : סיפורים אישיים : ZONE 3 : פורום : אודותינו : צור קשר

דף הבית < סיפורים אישיים < טור סרווטו ישראל 2010

טור סרווטו ישראל 2010 - חוויות מגובה האוכף

כותב המאמר: ליאור זך-מאור

ניב ליבנר ואני מובילים את דבוקת הרוכבים. ביארן ריס ממוקם במרכז מחכה לראות איך הדברים מתפתחים לקראת העליה של סיום הסטייג' היומי, ורק מאור ג'ינטי עדיין לא נראה באופק. הדיווחים שאני מקבל מספרים על כך שהוא עדיין עסוק בלדחוף כמה רוכבים פחות חזקים על מישורי הגולן. אין מצב שהוא מדביק אותנו עד לעליה אני חושב לעצמי בשעה שאנחנו חולפים על פני הפניה לברכת המשושים על כביש סובב כנרת. ניב שואל אותי על הקבוצה ואני משתדל לענות בקוליות למרות שאני בקושי נושם. כולם יושבים לנו על הזנב ורק הכבוד העצמי מונע ממני להוריד קצב ולתת למישהו מהארופאים להוביל קצת.



כמה דקות מאוחר יותר אנחנו מגיעים לתחילת העליה לכיוון ורד הגליל. פונים ימינה ומתחילים לטפס. אין לי אוויר ואני מחליט שהסיכוי היחיד שלי להישאר עם דבוקת החוד זה לעשות את הדבר הכי לא הגיוני ולתקוף אותם. יוצא קדימה ונהנה מאשליית ההובלה במשך 30 שניות בערך לפני שניב, מאורו (שהגיע משום מקום בדיוק בזמן) ועוד כמה רוכבים שרגע לפני עוד נראו לי מבוגרים וחלשים ממני, חולפים על פני כאילו עצרתי לחפש חניה באמצע העליה. מוריד קצב ומנחם את עצמי שאני לא מתאמן ולפחות ביארן לא עקף אותי. למעלה בהר האושר מתגלה לעיני אוהל מדהים עם פינות ישיבה וארוחת צהריים לתפארת שהוכן במיוחד עבור משתתפי טור סרווטו ישראל 2010. היה שווה לסבול.



הכל התחיל יומיים קודם כשאורי גייגר וליאור מרקוביץ הציעו לי להצטרף ליום הראשון של הטור. הגענו לנווה אטיב, עלינו על מדים ייצוגיים, והצטרפנו לעשרות הארופאים שבאו לכבוש את כבישי ישראל. טור סרווטו ישראל אורגן על ידי מאורו ג'ינטי סגן אלוף העולם ומנצח מרוץ ליאז-בסטון-ליאז ביחד עם הן מרגליות ובהפקה של חברת ג'נסיס סייקלינג הישראלית. הכל התנהל באופן כל כך מסודר ומתקתק עד כי לרגע הרגשתי כאילו אני בטוסקנה ולא בגולן. מסלול מתוכנן היטב, רכבי לוגיסטיקה, צוות צילום, הפסקות שתיה ואוכל מתזמנות ומפנקות, מדהים. הודנו לרן וניב על היום הנהדר הזה ויצאנו חזרה דחמה עייפים אבל מלאי חוויות ואנרגיות חיוביות. חבל שאנחנו לא יכולים להישאר איתם עד אילת.



ליאור עם מאורו ג'ינטי (בעברו סגן אלוף עולם ומנצח מרוץ הליאג'-בסטון-ליאג' והאמסטל גולד)

• בונקט TV

• בונקט Twitter

• בונקט Cast

• גלריית וידאו

הרשמה
לניוזלטר

רוצה לעדכן אותנו
על אירועי
לחץ כאן >



הטריינרים של